
Дата
День 
нед.

№ 
пары

Время Наименование дисциплины
Вид 

работы
Ауд.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
студентов 4 курса очной формы обучения

специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность специализации "Прокурорская деятельность"
 5-40.05.04-22-1 и 5-40.05.04-22-2 учебных групп (далее соответственно - гр.1, гр.2)

Федеральное государственное казенное образовательное учреждение высшего образования
"Университет прокуратуры Российской Федерации"

Дальневосточный юридический институт (филиал)

УТВЕРЖДЕНО
Директором
И.В. Малофеевым
" 22 " сентября 2025 г.

на 7 семестр 2025-2026 учебного года

Преподаватель 
(ФИО, должность)

1 09:00-10:30 Прокурорский надзор (гр.1) ПЗ Демченко Василий Александрович старший преподаватель 104

2 10:40-12:10
Арбитражный процесс (гр.1)

Криминология (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Нишонова Фариза Алишеровна
Дроздов Игорь Сергеевич

старший преподаватель
доцент

104
207

3 13:00-14:30
Криминология (гр.1)

Административное судопроизводство (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Дроздов Игорь Сергеевич
Курышов Игорь Святославович

доцент
заведующий кафедрой

219
207

4
15:30-17:00
14:40-16:10

Жилищное право (гр.1)
Арбитражный процесс (гр.2)

ПЗ
ПЗ

Хилько Иван Юрьевич
Нишонова Фариза Алишеровна старший преподаватель

219
207

5
17:10-18:40
16:20-17:50

219

1 09:00-10:30
Административное судопроизводство (гр.1)

Криминалистика (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Курышов Игорь Святославович
Сыромля Лариса Борисовна

заведующий кафедрой
заведующий кафедрой

206
218

2 10:40-12:10
Криминология (гр.1)

Арбитражный процесс (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Дроздов Игорь Сергеевич
Нишонова Фариза Алишеровна

доцент
старший преподаватель

206
104

3 13:00-14:30
Арбитражный процесс (гр.1)

Криминология (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Нишонова Фариза Алишеровна
Дроздов Игорь Сергеевич

старший преподаватель
доцент

206
104

4 15:30-17:00 Жилищное право Л Хилько Иван Юрьевич 316

5 17:10-18:40 316

1 09:00-10:30
Криминалистика (гр.1)

Прокурорский надзор (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Сыромля Лариса Борисовна
Демченко Василий Александрович

заведующий кафедрой
старший преподаватель

218
104

2 10:40-12:10 Квалификация преступлений Л Федякова Ольга Евгеньевна старший преподаватель 218

3 13:00-14:30
Уголовно-исполнительное право (гр.1)

Квалификация преступлений (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Дроздов Игорь Сергеевич
Федякова Ольга Евгеньевна

доцент
старший преподаватель

219
103

4
14:40-16:10
15:30-17:00

Квалификация преступлений (гр.1)
Жилищное право (гр.2)

ПЗ
ПЗ

Федякова Ольга Евгеньевна
Хилько Иван Юрьевич

старший преподаватель 103
219

5
16:20-17:50
17:10-18:40

219

1 09:00-10:30

2 10:40-12:10 Криминалистика (гр.2) ПЗ Сыромля Лариса Борисовна заведующий кафедрой 218

3 13:00-14:30 Международное частное право Л Сенотрусова Евгения Михайловна 316

4 14:40-16:10
Криминалистика (гр.1)

Международное частное право (гр.2)
ПЗ
ПЗ

Сыромля Лариса Борисовна
Сенотрусова Евгения Михайловна

заведующий кафедрой 218
316

5 16:20-17:50

1 09:00-10:30 Криминалистика Л Сыромля Лариса Борисовна заведующий кафедрой 218

2 10:40-12:10 Криминология Л Дроздов Игорь Сергеевич доцент 218

3 13:00-14:30 Уголовно-исполнительное право (гр.2) ПЗ Дроздов Игорь Сергеевич доцент 218

4 14:40-16:10

5 16:20-17:50

1 09:00-10:30

2 10:40-12:10

3 13:00-14:30

4 14:40-16:10

5 16:20-17:50
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* Примечание: Л - лекция, ПЗ - практическое занятие, ДВ - элективная дисциплина (по выбору), ФД - факультативная дисциплина


