

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
студентов 4 курса очной формы обучения
специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность специализации "Прокурорская деятельность"
5-40.05.04-22-1 и 5-40.05.04-22-2 учебных групп (далее соответственно - гр.1, гр.2)
на 7 семестр 2025-2026 учебного года

Дата	День нед.	№ пары	Время	Наименование дисциплины	Вид работы	Преподаватель (ФИО, должность)	Ауд.
20 октября 2025 г.	ПОНЕДЕЛЬНИК	1	09:00-10:30	Прокурорский надзор (гр.1)	ПЗ	Демченко Василий Александрович	старший преподаватель 104
		2	10:40-12:10	Арбитражный процесс (гр.1) Криминология (гр.2)	ПЗ ПЗ	Нищенко Фариза Алишеровна Дроздов Игорь Сергеевич	старший преподаватель доцент 104 207
		3	13:00-14:30	Криминология (гр.1) Административное судопроизводство (гр.2)	ПЗ ПЗ	Дроздов Игорь Сергеевич Курышов Игорь Святославович	доцент заведующий кафедрой 219 207
		4	15:30-17:00 14:40-16:10	Жилищное право (гр.1) Арбитражный процесс (гр.2)	ПЗ ПЗ	Хилько Иван Юрьевич Нищенко Фариза Алишеровна	старший преподаватель 219 207
		5	17:10-18:40 16:20-17:50				
21 октября 2025 г.	ВТОРНИК	1	09:00-10:30	Административное судопроизводство (гр.1) Криминалистика (гр.2)	ПЗ ПЗ	Курышов Игорь Святославович Сыромля Лариса Борисовна	заведующий кафедрой заведующий кафедрой 206 218
		2	10:40-12:10	Криминология (гр.1) Арбитражный процесс (гр.2)	ПЗ ПЗ	Дроздов Игорь Сергеевич Нищенко Фариза Алишеровна	доцент старший преподаватель 206 104
		3	13:00-14:30	Арбитражный процесс (гр.1) Криминология (гр.2)	ПЗ ПЗ	Нищенко Фариза Алишеровна Дроздов Игорь Сергеевич	старший преподаватель доцент 206 104
		4	15:30-17:00	Жилищное право	Л	Хилько Иван Юрьевич	316
		5	17:10-18:40				
22 октября 2025 г.	СРЕДА	1	09:00-10:30	Криминалистика (гр.1) Прокурорский надзор (гр.2)	ПЗ ПЗ	Сыромля Лариса Борисовна Демченко Василий Александрович	заведующий кафедрой старший преподаватель 218 104
		2	10:40-12:10	Квалификация преступлений	Л	Федякова Ольга Евгеньевна	старший преподаватель 218
		3	13:00-14:30	Уголовно-исполнительное право (гр.1) Квалификация преступлений (гр.2)	ПЗ ПЗ	Дроздов Игорь Сергеевич Федякова Ольга Евгеньевна	доцент старший преподаватель 219 103
		4	14:40-16:10 15:30-17:00	Квалификация преступлений (гр.1) Жилищное право (гр.2)	ПЗ ПЗ	Федякова Ольга Евгеньевна Хилько Иван Юрьевич	старший преподаватель 103 219
		5	16:20-17:50 17:10-18:40				
23 октября 2025 г.	ЧЕТВЕРГ	1	09:00-10:30				
		2	10:40-12:10	Криминалистика (гр.2)	ПЗ	Сыромля Лариса Борисовна	заведующий кафедрой 218
		3	13:00-14:30	Международное частное право	Л	Сенотрусова Евгения Михайловна	316
		4	14:40-16:10	Криминалистика (гр.1) Международное частное право (гр.2)	ПЗ ПЗ	Сыромля Лариса Борисовна Сенотрусова Евгения Михайловна	заведующий кафедрой 218 316
		5	16:20-17:50				
24 октября 2025 г.	ПЯТНИЦА	1	09:00-10:30	Криминалистика	Л	Сыромля Лариса Борисовна	заведующий кафедрой 218
		2	10:40-12:10	Криминология	Л	Дроздов Игорь Сергеевич	доцент 218
		3	13:00-14:30	Уголовно-исполнительное право (гр.2)	ПЗ	Дроздов Игорь Сергеевич	доцент 218
		4	14:40-16:10				
		5	16:20-17:50				
25 октября 2025 г.	СУББОТА	1	09:00-10:30				
		2	10:40-12:10				
		3	13:00-14:30				
		4	14:40-16:10				
		5	16:20-17:50				